名前 説明 画像 P/N
UP19K-15S-H5 19 mm Ø、15 W、独立型、36 kW/cm2。スタンド付属。
200173
UP19K-15S-H5-
INT
19 mm Ø、15 W、独立型、36 kW/cm2。スタンド付属。INTEGRA
(USB)組み込みモニターと使用
202616
UP19K-15S-H5-
IDR
19 mm Ø、15 W、独立型、36 kW/cm2。スタンド付属。INTEGRA (RS-
232)組み込みモニターと使用
UP19K-15S-H5-
BLU
19 mm Ø、15 W、独立型、36 kW/cm2。スタンド付属。 BLU
（Bluetooth）組み込みモニターと使用。USB Bluetooth受信機を含む
UP19K-30H-H5 19 mm Ø、30 W、ヒートシンク、36 kW/cm2。スタンド付属。
200174
UP19K-30H-H5-
INT
19 mm Ø、30 W、ヒートシンク、36 kW/cm2。スタンド付属。INTEGRA
(USB)組み込みモニターと使用
202618
UP19K-30H-H5-
IDR
19 mm Ø、30 W、ヒートシンク、36 kW/cm2。スタンド付属。INTEGRA
(RS-232)組み込みモニターと使用
UP19K-30H-H5-
BLU
19 mm Ø、30 W、ヒートシンク、36 kW/cm2。スタンド付属。 BLU
（Bluetooth）組み込みモニターと使用。USB Bluetooth受信機を含む
UP19K-50L-H5 19 mm Ø、50 W、大型ヒートシンク、36 kW/cm2。 スタンド付属。
200175
UP19K-50L-H5-
INT
19 mm Ø、50 W、大型ヒートシンク、36 kW/cm2。 スタンド付属。

UP19K-110F-H9-
BLU (US)
19 mm Ø、110 W、ファン冷却、45 kW/cm2。スタンド付属。US電源ケ
ーブル付属。 BLU （Bluetooth）組み込みモニターと使用。USB
Bluetooth受信機を含む
UP19K-110F-H9-
BLU (Europe)
19 mm Ø、110 W、ファン冷却、45 kW/cm2。スタンド付属。Europe電
源ケーブル付属。 BLU （Bluetooth）組み込みモニターと使用。USB
Bluetooth受信機を含む
UP19K-110F-H9-
BLU (UK)
19 mm Ø、110 W、ファン冷却、45 kW/cm2。スタンド付属。UK電源ケ
ーブル付属。 BLU （Bluetooth）組み込みモニターと使用。USB
Bluetooth受信機を含む
UP19K-150W-H5 19 mm Ø、150 W、水冷、36 kW/cm2。スタンド付属。
200177
UP19K-150W-
H5-INT
19 mm Ø、150 W、水冷、36 kW/cm2。スタンド付属。INTEGRA (USB)
組み込みモニターと使用
202624
UP19K-150W-
H5-IDR
19 mm Ø、150 W、水冷、36 kW/cm2。スタンド付属。INTEGRA (RS-
232)組み込みモニターと使用
UP19K-150W-
H5-BLU
19 mm Ø、150 W、水冷、36 kW/cm2。スタンド付属。 BLU
（Bluetooth）組み込みモニターと使用。USB Bluetooth受信機を含む
UP19K-200W-H9 19 mm Ø、200 W、水冷、45 kW/cm2。スタンド付属。
200583
UP19K-200W-
H9-INT
19 mm Ø、200 W、水冷、45 kW/cm2。スタンド付属。INTEGRA (USB)